Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с.Ленинское»

ПРИКАЗ
3 1,08.2023г. №

с. Ленинское

0 создании комиссии по школьной службе медиации
На основании Положения о Школьной службе медиации (примирения) утвержденное
приказом директора школы от 24.05.2019г. № 110/1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить комиссию о порядке создания и деятельности Школьной службы
медиации!примирения) в составе:
11редседатель-Чабунина А.С., представитель трудового коллектива

Члены комиссии:
1 .Бородина Ю.А.-заместитель директора по ВР
2. Михайлова И.В.-учитель начальных классов
3 .Бунак Н.Ю. -социальный педагог
4 .  Яшина PI.B.- педагог-психолог
5.  Ученики 10-х классов: Кислицин Константин, Коршунов Павел, Ивановский Степан,
Лозовик Владислав, Егоров Иван, Антонюк Алексей, Ипотов Константин.

2.Заседание комиссии проводится по мере поступления заявлений (информации) и
оформляется протоколом, а также оформляется документация по работе комиссии.
3. Председателю комиссии ознакомить членов комиссии с правами и обязанностями.
4. Утвердить план работы службы медиации(примирения) на 2023-2024 учебный год.
/'.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Э.А. Марсеева